

Strateegia meetme nimetus
KOOSTÖÖ MEEDE
Strateegia meetme rakendamise vajaduse lühikirjeldus
<p>Meetme peamine fookus on Võrumaa Partnerluskogu kui arendusorganisatsiooni tegevuse ja projektide kaudu käesoleva strateegia elluviimise toetamine. Meetmest on rahastatud peamiselt tegevuspõhised ettevõtmised ning tegevuste mõju antud meetme raames on tegevuspiirkonna ülene.</p> <p>Rakendamise vajadus:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Käesolev strateegiaperiood tõstatab teemad, millega tegevuspiirkonnas ja Võrumaa Partnerluskogul kui organisatsioonil on varasemast perioodist vähene kokkupuude, nagu kliimasõbralikud lahendused ja ringmajanduse teemad, arukate külade kontseptsiooni rakendamine ning haavatavate sihtrühmade kaasamispraktikad. • Meetme raames elluviidavad tegevused võimaldavad toetada tegevuspiirkonnas tegutsevaid organisatsioone ja ettevõtjaid tegevuspiirkonna väljakutsetele lahenduste leidmisel ja tegevuste kavandamisel ning elluviimisel läbi parimate praktikate vahendamise ja õppimise teistelt nii rahvusvahelistelt kui siseriiklikelt partneritelt. • Uuenduslikud ideed vajavad kasvuks soodsat keskkonda ning toetavaid arenguprogramme, kus fookus on ideede arendamisel, osapoolte teadlikul kaasamisel ning koostööl. See on teravalt tõstatanud vajaduse kutsuda ellu Võrumaa Partnerluskogu poolt erinevaid koostööd ja innovatiivsete lahendustele orienteeritud formaate kogukondadele, organisatsioonidele, ettevõtetele.
Strateegia meetme eesmärk
Mitmekülgsed õppimis- ja arenguvõimalused uudsete lahenduste, ettevõtlike eestvedajate, hoolivate kogukondade ning elujõuliste ettevõtete arendamiseks.
Toetatavad tegevused
<ul style="list-style-type: none"> • Arendustegevuste kavandamine ja elluviimine sh keskkonna- ja ringmajanduse, maaelu positiivse kuvandi, maine kujundamine (sh kollaste raamide teema arendamine), haavatavate sihtrühmade kaasamise ning arukate külade kontseptsiooniga seotud teemadel • Uuenduslike formaatide, arenguprogrammide väljatöötamine ja rakendamine (sh potentsiaalsete) projektide elluviijate toetamiseks • Rahvusvaheliste ja siseriiklike parimate praktikatega tutvumine ning üksteiselt õppimise soodustamine • Siseriiklike ja välispartneritega koostöö kaudu sekkumiste ja tegevuste elluviimine käesoleva strateegia arenguvajadustega tegelemiseks
Meetme sihtrühm
MTÜ Võrumaa Partnerluskogu
Abikõlblikud ja mitteabikõlblikud kulud
Vastavalt Leader määruse kehtestatud nõuetele
Toetuse maksimaalne suurus ja määr
<ul style="list-style-type: none"> • Koostööprojekti ettevalmistav projekt on 100% toetuse määraga, muud siseriiklikud ja piiriülesed koostööprojektid on toetuse määraga 90%. • Maksimaalne toetussumma Võrumaa Partnerluskogu projektidele 60 000 eurot. • Projektitoetust antakse Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) 2021/2115 artikli 83 lõike 1 punkti c kohaselt kindlasummalise maksena.

Strateegia meetme indikaatorid ja sihttasemed

Meetme tulemuslikkuse näitaja	Sihtväärtus	Arenguvajadustele vastavus
Elluviidud projektide arv	4	<ul style="list-style-type: none">• Ettevõtlikkuse suurendamine• Üle-elukaareline osalus• Elanikkonna tervise parandamine• Tasuvamate töökohtade arendamine• Keskkonnasäästlike lahenduste laialdasem kasutuselevõtt
Tegevusse kaasatud osalejate arv	300	
Toimivate partnerlussuhete arv peale projekti lõppu	3	